ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы городского  округа
Спасск-Дальний № 161 от 25.10.2005г. «Об утверждении Положения
о порядке определения размера и перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет городского округа Спасск-Дальний части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей»

                                                         				Принято Думой городского
    								округа Спасск-Дальний
«   25   » ноября 2020 года

1. Пункт 4.2 Положения о порядке определения размера и перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет городского округа Спасск-Дальний части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей», утверждённое решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 25.10.2005 г. № 161 «Об утверждении Положения о порядке определения размера и перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет городского округа Спасск-Дальний части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей» (в редакции решения Думы городского округа Спасск-Дальний № 55 от 26.06.2012 г.) изложить в следующей редакции:
«4.2. Размер части прибыли, подлежащей перечислению в бюджет городского округа, утверждается решением Думы городского округа Спасск-Дальний о бюджете городского округа Спасск-Дальний на очередной финансовый год и плановый период.».
2. Настоящее решение опубликовать  в  периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.
	 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования, но не ранее 1 января 2020 года.

Исполняющий обязанности главы
городского округа Спасск-Дальний                                                      Е. Э. Богинский

«  26  »  ноября 2020 года
№  56  -НПА
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]